Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» марта 2023 г.

О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 06.10.2014г. №1432
«О создании межведомственной комиссии по
охране труда в Катав
районе»

-Ивановском муниципальном

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Челябинской облает
области», Законом

л  от 11.09.2001г. № 29-30 «Об охране труда в Челябинской
елябинской области от 29.09.2011г. № 194-30 «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями
в области охраны т;руда», Администрация Катав-Ивановского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 06.10.2014г. №1432 «О создании межведомственной
комиссии по охране труда в Катав-Ивановском муниципальном районе», изложив
п.1 в новой редакции:
«1. Состав межведомственной комиссии по охране труда в Катав-Ивановском
муниципальном районе:

ПерГ.В.Мигранова -
района- руково,
комиссии;

вый Заместитель Г лавы Катав-Ивановского муниципального
дитель аппарата Администрации, председатель

О.В.Ергунова- Начальник юридического отдела Администрации Катав-
Ивановского муниципального района, заместитель председателя
Комиссии.

Члены комиссии:
В.Р.Харрасов- Председатель Контрольно-счетной палаты Катав-Ивановского
муниципального района (по согласованию);

Ю.Н.Хлынова- началь
Администрации
секретарь комиссии.

Н.Н.Цыганова- Началь
Ивановского муниципа.

ш к  отдела бухгалтерского учета и контроля
Катав-Ивановского муниципального района,

ник отдела экономики Администрации Катав-
льного района;

А.И.Ласкин- Начальник отдела общественной безопасности Администрации
Катав-Ивановского муниципального района;

Е.А. Деева - Главный государственный инспектор труда, Государственной
инспекции труда в Челябинской области(по согласованию);

Г.В.Ергунова- Председатель Ассоциации профсоюзных организаций Катав-
Ивановского муниципального района, председатель профкома
ООО «Катав-Ивановский литейный завод» (по согласованию);

Е.В.Шильцына - Испол
больница г.Катав-Ивано

няющий обязанности главного врача ГБУЗ «Районная
век» (по согласованию);

С.М.Васковский- Начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Челябинской области в Саткинском, Ашинском и Катав-
Ивановском районах (по согласованию).

2.Настоящее постан
3.Постановление А

от 20.12.2022года

овление вступает в силу с момента подписания,
дминистрации Катав-Ивановского муниципального района

№1358 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 06.10.2014г.
№1432«0 создании межведомственной комиссии по охране труда в Катав -
Ивановском муниципальном районе», считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

'> о в с « ОЛо